בד בבד עם מחיקת העתירה יועברו טענותיו בכל הנוגע לטיפול רפואי שלטענתו הוא אמור לקבל, לרבות עמדת גורמי הרפואה של שב"ס המחוז הצפון (כפי שפורטו בתגובת שב"ס) לגורמי הרפואה בכלא דקל, לידיעתם. גורמי הרפואה של שב"ס בכלא שבו כלוא העותר כעת יפעלו בהתאם למיטב שיקול דעתם המקצועי. בכפוף לאמור העתירות נמחקות.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ד, 30 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.